
ZARZĄDZENIE NR 3.2025 
WÓJTA GMINY WIENIAWA 

z dnia 17 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym dochodów i wydatków budżetowych jednostek podległych gminie 
w roku 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm. ), art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) oraz Zarządzenia Nr 2.2025 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 17 stycznia 2025 r. 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się zmiany planów finansowych dochodów w 2025 roku jednostek budżetowych: 

1) Urzędu Gminy w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2. Dokonuje się zmiany planów finansowych wydatków w 2025 roku jednostek budżetowych: 

1) Urzędu Gminy w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

2) Publicznej Szkoły Podstawowej z Klasami Sportowymi im. Jana Kochanowskiego w Wieniawie, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia; 

3) Centrum Usług Społecznych w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorom i Kierownikom jednostek podległych. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2025. 

 

   

Wójt Gminy Wieniawa 
 
 

mgr inż. Krzysztof Sobczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7844E1A9-DD1D-4988-A9AB-777843329653. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 3.2025 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 17 stycznia 2025 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW URZĘDU GMINY W WIENIAWIE W ROKU 2025

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 3 195 270,00 384,00 3 195 654,00

85595 Pozostała działalność 0,00 384,00 384,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 384,00 384,00

Razem: 42 757 400,58 384,00 42 757 784,58

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7844E1A9-DD1D-4988-A9AB-777843329653. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 3.2025 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 17 stycznia 2025 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW URZĘDU GMINY W WIENIAWIE W ROKU 2025

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 5 126 790,00 0,00 5 126 790,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 097 316,00 0,00 4 097 316,00

4430 Różne opłaty i składki 100 000,00 -200,00 99 800,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 200,00 200,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 303 700,00 0,00 2 303 700,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 2 268 700,00 0,00 2 268 700,00

4190 Nagrody konkursowe 0,00 1 600,00 1 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 -1 600,00 28 400,00

Razem: 23 956 158,88 0,00 23 956 158,88

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7844E1A9-DD1D-4988-A9AB-777843329653. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 3.2025 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 17 stycznia 2025 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW PUBLICZNEJ SZKOŁY PODSTAWOWEJ Z KLASAMI SPORTOWYMI IM. JANA KOCHANOWSKIEGO W
WIENIAWIE W ROKU 2025

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 8 910 060,00 0,00 8 910 060,00

80101 Szkoły podstawowe 6 449 590,00 -9 000,00 6 440 590,00

4300 Zakup usług pozostałych 111 750,00 -9 000,00 102 750,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 667 013,00 9 000,00 676 013,00

4300 Zakup usług pozostałych 400,00 9 000,00 9 400,00

Razem: 8 910 060,00 0,00 8 910 060,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7844E1A9-DD1D-4988-A9AB-777843329653. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 3.2025 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 17 stycznia 2025 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH W WIENIAWIE W ROKU 2025

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 48 825,00 0,00 48 825,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 42 825,00 0,00 42 825,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 4 850,00 9 850,00

4220 Zakup środków żywności 6 500,00 -4 850,00 1 650,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 325,00 4 100,00 19 425,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

5 000,00 -4 100,00 900,00

855 Rodzina 3 544 722,00 384,00 3 545 106,00

85595 Pozostała działalność 0,00 384,00 384,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 372,00 372,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 12,00 12,00

Razem: 5 135 196,00 384,00 5 135 580,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7844E1A9-DD1D-4988-A9AB-777843329653. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 3.2025 WÓJTA GMINY WIENIAWA  z dnia 17 stycznia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2025-01-17T13:48:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




